
CUCINA

ANTIPASTI

Sarde fritte (u,p,g)
Tartare di Fassona delicatamente insaporita da acciughe, capperi e cipollotto (p) 
Tagliere di affettati locali  con la nostra giardiniera (l) 
Tagliere di affettati locali e formaggi con nostra giardiniera  (l)

14,00
14,00
13,00
15,00

Falafel (ss)
Olive ripiene alla varzese (con pasta di salame) (g)
Hummus di Ceci e Zucca 
Polenta fritta con gorgonzola (l)

10,00
10,00
10,00
8,00

TAPAS

SECONDI PIATTI    

PASTE FATTE A MANO 

Borberina (tomino) alla piastra con funghi e verdure (f,l)
Costoletta di vitello alla milanese con patate fritte 300g (u,g, l )
Brasato al Buttafuoco con puré di patate (se, l )
Merluzzo della tradizione con cipolla stufata e polenta (g,p) 

Tagliolini ai funghi porcini e castagne (u,l,g)
Malfatti del Caffè del Centro burro e salvia  (funghi +3,00 € ) (l,u,g)
Pisarei e fasò (g ) 

 17,00
14,00
14,00

16,00
30,00
20,00
17,00

CONTORNI 

Verdure rosticciate
La nostra giardiniera

6,00
6,00

DESSERT

Cacciatorino di cioccolato (g,l,u)
Sbriciolata di mele servita con gelato (l,g,u,a) 
Tiramisu della casa (l,u,g)
Sorbetto arancia e Campari

7,00
8,00

 8,00
7,00

Calice di Passito 4,00

Coperto 2,50 

https://ricette.giallozafferano.it/Pisarei-e-faso.html
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