



# CUCINA

Coperto 2,50



## TAPAS

---

Falafel (ss)	10,00
Olive ripiene alla varzese (con pasta di salame) (g)	10,00
Hummus di Ceci e Zucca	10,00
Polenta fritta con gorgonzola (l)	8,00

## ANTIPASTI

---

Sarde fritte (u,p,g)	14,00
Tartare di Fassona delicatamente insaporita da acciughe, capperi e cipollootto (p)	14,00
Tagliere di affettati locali con la nostra giardiniera (l)	13,00
Tagliere di affettati locali e formaggi con nostra giardiniera (l)	15,00

## PASTE FATTE A MANO

---

Tagliolini ai funghi porcini e castagne (u,l,g)	17,00
Malfatti del Caffè del Centro burro e salvia (funghi +3,00 €) (l,u,g)	14,00
Pisarei e fasò (g)	14,00

## SECONDI PIATTI

---

Borberina (tomino) alla piastra con funghi e verdure (f,l)	16,00
Costoletta di vitello alla milanese con patate fritte 300g (u,g, l)	30,00
Brasato al Buttafuoco con puré di patate (se, l)	20,00
Merluzzo della tradizione con cipolla stufata e polenta (g,p)	17,00

## CONTORNI

---

Verdure rosticciate	6,00
La nostra giardiniera	6,00

## DESSERT

---

Cacciatorino di cioccolato (g,l,u)	7,00
Sbriciolata di mele servita con gelato (l,g,u,a)	8,00
Tiramisu della casa (l,u,g)	8,00
Sorbetto arancia e Campari	7,00

---

Calice di Passito	4,00
-------------------	------